
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 11 3 10 6

20

1 5 7 10 13 20 Auszeit

10:14
20:21

Ende
16:20 B  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 2 14 9

253
18:19

╳

25
6 7 11 17 18 Auszeit

18:16
18:20

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte
12 1 3 2 14 9

196 4
9:15 17:22

0
8
19

1
9

2
11

3
16

4
17

6
18

Auszeit

6:13
11:17

Ende
16:44 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 3 10 6

25

╳

13
24

1
14
25

2
15

4
17

6
18

10
23

Auszeit

17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 3 10 6

25

0
13
23

1
16
24

2
18
25

5
19

6
20

12
21

Auszeit

5:7
21:23

Ende
17:15 B  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte
12 1 3 2 7 9

2714
23:23

╳

13
23

1
16
24

2
18
25

3
19
27

7
20

10
22

Auszeit

10:9
23:22

S
A
T
Z

4

Start
17:18 B  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte
12 1 3 2 7 9

2514
10:6

0
14
25

1
15

6
19

7
20

10
23

11
24

Auszeit

19:12

Ende
17:39 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 3 10 6

174 12
13:20 13:20

╳

7
17

1
8

2
9

3
13

4
14

6
16

Auszeit

4:9
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Frauen
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. TV Sevelen B
Spiel 49 28.01.2023 16:00 Uhr

Berufskolleg Kleve \"Weißes Tor\"
47533 Kleve 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 10/14
1 Krauß, Anna X
2 Pohl, Katharina X
3 Bovet, Marlena X
4 Kühn, Anna-Laurecia X
6 Golibrzuch, Nadine X
7 Bündgens, Annika X

10 Sicker, Carolin X
11 Brendgen, Annalena X
12 Stockhorst, Petra X
13 Pogoda, Agata X
A  Libero
1 Krauß, Anna X
A  Offizielle
T Stockhorst, Petra

CT Bovet, Hannah E

C

B  TV Sevelen 11/14
1 Hempowitz, Lisa-Marie X
2 Hempowitz, Ann-C… X
3 Troost, Christina X
4 Robertz, Christiane X
6 Robertz, Lisa X
7 Gores, Carolin X
9 Kiesewetter, Andrea X

10 Siemons, Hanna X
12 Neyenhuys, Anna X
13 Küppers, Miriam X
14 Tietz, Alina X
B  Libero

13 Küppers, Miriam X
B  Offizielle
T Aenstoots, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… TV Sevelen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 1 2
1 0 1 25 2 21 19 0 2 2
2 0 0 25 3 28 27 1 1 2
2 2 0 17 4 21 25 1 1 1

5
7 2 1 87 90 96 3 5 7
Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Sevelen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krauß, Larissa 1
2 Janßen, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Groß , Edgar 4

Assist. Stockhorst, Moritz

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


