

## Landesliga 3 Frauen

Frauen

(A) SV Bedburg-Hau vs. TV Sevelen (B) Spiel 49

28.01.2023 16:00 Uhr

Berufskolleg Kleve \"Weißes Tor\" 47533 Kleve



			S		art :00	A	SV B	edburg	J	S	En 16:		(	3) TV :	Sevele	n	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	13	2	11	3	10	6		12	1	10	2	14	9	
l i		Spielernr.								20			3				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z										18:19				
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	1	5	7	10	13	20)	Auszeit	X	6	7	11	17	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1							10:14 20:21	25)						18:16 18:20

S		art :23	(	3) TV :	Sevele	n	s	S Ende (A) SV Bedburg						R
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	3	2	14	9		13	2	7	3	10	6	
Т	6				4		19							25
Z	9:15				17:22									
2	0	1	2	3		6	Auszeit	X	1	2	4	6	10 23	Auszeit
_	8 19	9	11	16	17	18		13 24	14 25	15	17	18	<b>23</b>	17:16

	T			S		art :47	A SV Bedburg			S		de :15	B TV Sevelen				R	
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	_	13	2	7	3	10	6		12	1	3	2	7	9	
Ĭ,		5	Spielernr.	ı							25		14					27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									23:23						
Ā		3	pieistanu															
		1.	5.	2	0	1		5		12 21	Auszeit	X	1	2	3	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 23	16 24	18 25	19	20	21	5:7 21:23	13 23	16 24	18 25	19 27	20	22	10:9 23:22

S		art :18	(	3) TV :	Sevele	n	S	En 17:	de :39	A	SV Be	edburg	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	3	2	7	9		13	2	7	3	10	6	
T		14					25	4			12			17
Z		10:6						13:20			13:20			
1	0	1	6	7	10	11	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
4	14 25	15	19	20	23	24	19:12	1	8	9	13	14	16	4:9 7:14

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augmait														Augreit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

A	SV Bedburg	10/14	$^{B}$	TV Sevelen 11	/14
1	Krauß, Anna	Х	1	Hempowitz, Lisa-Marie	Х
2	© Pohl, Katharina	Х	2	©Hempowitz, Ann-C	Х
3	Bovet, Marlena	Х	3	Troost, Christina	Х
4	Kühn, Anna-Laurecia	Х	4	Robertz, Christiane	Х
6	Golibrzuch, Nadine	Х	6	Robertz, Lisa	Χ
7	Bündgens, Annika	Х	7	Gores, Carolin	Х
10	Sicker, Carolin	Х	9	Kiesewetter, Andrea	Х
11	Brendgen, Annalena	Х	10	Siemons, Hanna	Х
12	Stockhorst, Petra	Х	12	Neyenhuys, Anna	Х
13	Pogoda, Agata	Х	13	Küppers, Miriam	Х
(A)	) Libero		14	Tietz, Alina	Х
1	Krauß, Anna	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	) Offizielle		13	Küppers, Miriam	Х
T	Stockhorst, Petra		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
СТ	Bovet, Hannah	Е	Т	Aenstoots, Claudia	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget	nisse	)					
(4	) s	Seve	len	)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	20	1	20	25	1	1	2		
1	0	1	25	2	21	19	0	2	2		
2	0	0	25	3	28	27	1	1	2		
2	2	0	17	4	21	25	1	1	1		
				5							
7	7 2 1 87 90 96 3										
St	Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39										
Sie	Sieger: TV Sevelen 3:1										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krauß, Larissa		1					
2	Janßen, Michael		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Groß , Edgar		4					
Assist.	Stockhorst, Moritz							

Dokument erstellt: 28.01.2023 18:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de